
R. Nom Prénom Licence Club Cat. Tour 1 Tour 2 Total Tour 3 Total Tour 4 Total
1 Ganesalingam Elan 958 MC Bulle H 1 22 20 42 42 42
2 Moser Daniel 2484 MC Burgdorf H 1 21 23 44 44 44
3 Indermitte Alain 1486 MC Rhône H 22 23 45 45 45
 Lödding Kai 1580 MC Eichholz H 1 22 23 45 45 45
5 Grossi Andréa 2908 MC Bulle H 1 24 22 46 46 46
 Gisin Daniel 2928 MC Eichholz H 1 23 23 46 46 46
7 Koestinger Pierre 433 MC Bulle SM2 1 25 22 47 47 47
 Hurni Peter 2485 MC Bern SM1 2 21 26 47 47 47
 Hauri Marvin 1611 MC Neuendorf H 25 22 47 47 47
 Kaiser Martin 1944 MC Grenchen H 25 22 47 47 47
 Wietlisbach Raphaël 42 MC Eichholz H 1 24 23 47 47 47

12 Grunder Marcel 41 MC Florida SM1 26 23 49 49 49
 Duriaux Johan 1388 MC Olten H 26 23 49 49 49

14 Künzli Daniel 447 MC Burgdorf SM1 1 28 22 50 50 50
 Dénervaud Yannick 1460 SGC Fribourg H 1 29 21 50 50 50
 Salomé Ludovic 1217 MC Bulle H 2 26 24 50 50 50
 Pfister Michel 988 MC Amriswil H 27 23 50 50 50

18 Dubler Irène 959 MC Bulle D 2 26 25 51 51 51
 Dubach Hermann 246 MC Burgdorf SM1 1 27 24 51 51 51

20 Gendre Dominique 310 MC Bulle SM2 2 24 28 52 52 52
 Stucki Markus 3094 MC Florida SM1 23 29 52 52 52
 Pantet Frédéric 552 MC Olten H 28 24 52 52 52

23 Müller Philippe 535 SGC Fribourg SM2 1 28 25 53 53 53
 Bigler Peter 1116 MC Bern SM2 2 30 23 53 53 53
 Reist Marco 578 MC Burgdorf SM2 30 23 53 53 53

Tournoi  du SGC Fribourg du 2.7.17 à Chénens



 Maillard Johan 3252 MC Bulle H  29 24 53 53 53
27 Blaser Heinz 2746 MC Bern SM2 2 26 28 54 54 54
 Pochon Claude 1024 MC Bulle SM1 1 27 27 54 54 54
 Trachsel Hanspeter 714 MC Burgdorf SM1 1 23 31 54 54 54
 Friedli Angélo 2896 MC Eichholz H 1 26 28 54 54 54

31 Dénervaud Gérard 1459 SGC Fribourg SM2 1 30 25 55 55 55
 Marty Armin 32 MC Rhône SM1 31 24 55 55 55

33 Studer Roger 1946 MC Bern SM2 2 32 24 56 56 56
 Gadenz Remo 2749 MC Bern SM1 1 29 27 56 56 56

35 Jenny Andréa 2063 MC Lausanne SD1 34 24 58 58 58
 Hebeisen Franziska 2889 MC Bern SD1 1 33 25 58 58 58
 Knörr Otto 399 Estavayer-Lac SM2 1 31 27 58 58 58

38 Loosli Monika 2698 MC Bern D 1 32 27 59 59 59
 Duruz Jean-François 552 MC Rhône SM2 31 28 59 59 59

40 Jehle Sabine 3040 MC Bern D 1 27 33 60 60 60
 Erasoglu Belin 3152 MC Burgdorf EF 30 30 60 60 60

42 Müller Catherine 1962 SGC Fribourg SD1 1 31 30 61 61 61
43 Maeder Willi 482 MC Bern SM2 35 27 62 62 62
44 Gorgerat Marinette 2059 MC Lausanne SD2 28 35 63 63 63
 Maeder Meieli 479 MC Bern SD1 33 30 63 63 63
 Locher Heinz 867 SGC Fribourg SM2 30 33 63 63 63

47 Salomé Daniel 1136 MC Bulle SM2 2 29 35 64 64 64
48 Schenk Peter 427 Estavayer-Lac SM2 1 34 31 65 65 65
 Guerry Constant 414 Estavayer-Lac SM2 1 35 30 65 65 65

50 Stucki Jane 3153 MC Florida D 35 31 66 66 66
51 Valker Régis 316 Estavayer-Lac SM1 1 37 34 71 71 71
52 Jehle Thomas 3239 MC Bern H 52 47 99 99 99



Seniors D 1 et 2
R. Nom Prénom Licence Club Cat. Tour 1 Tour 2 Total Tour 3 Total Tour 4 Total
1 Hebeisen Franziska 2889 MC Bern SD1 1 33 25 58 58 58
2 Jenny Andréa 2063 MC Lausanne SD1 1 34 24 58  58 58
3 Müller Catherine 1962 SGC Fribourg SD1 1 31 30 61 61 61
4 Gorgerat Marinette 2059 MC Lausanne SD2  28 35 63 63 63
5 Maeder Meieli 479 MC Bern SD1 33 30 63 63 63

Ec.f  + Dames
R. Nom Prénom Licence Club Cat. Tour 1 Tour 2 Total Tour 3 Total Tour 4 Total
1 Dubler Irène 959 MC Bulle D 2 26 25 51 51 51
2 Loosli Monika 2698 MC Bern D 1 32 27 59 59 59
3 Erasoglu Belin 3152 MC Burgdorf EF 30 30 60 60 60
4 Jehle Sabine 3040 MC Bern D 1 27 33 60  60 60
5 Stucki Jane 3153 MC Florida D 35 31 66 66 66

Seniors Masculin 2
R. Nom Prénom Licence Club Cat. Tour 1 Tour 2 Total Tour 3 Total Tour 4 Total
1 Koestinger Pierre 433 MC Bulle SM2 1 25 22 47 47 47
2 Gendre Dominique 310 MC Bulle SM2 2 24 28 52 52 52
3 Bigler Peter 1116 MC Bern SM2 2 30 23 53 53 53
4 Reist Marco 578 MC Burgdorf SM2 30 23 53  53 53
5 Müller Philippe 535 SGC Fribourg SM2 1 28 25 53  53 53
6 Blaser Heinz 2746 MC Bern SM2 2 26 28 54 54 54
7 Dénervaud Gérard 1459 SGC Fribourg SM2 1 30 25 55 55 55
8 Studer Roger 1946 MC Bern SM2 2 32 24 56 56 56
9 Knörr Otto 399 Estavayer-Lac SM2 1 31 27 58 58 58
10 Duruz Jean-François 552 MC Rhône SM2 31 28 59 59 59
11 Maeder Willi 482 MC Bern SM2 35 27 62 62 62
12 Locher Heinz 867 SGC Fribourg SM2 30 33 63 63 63
13 Salomé Daniel 1136 MC Bulle SM2 2 29 35 64 64 64
14 Schenk Peter 427 Estavayer-Lac SM2 1 34 31 65 65 65
15 Guerry Constant 414 Estavayer-Lac SM2 1 35 30 65 65 65



Seniors Masculin 1
R. Nom Prénom Licence Club Cat. Tour 1 Tour 2 Total Tour 3 Total Tour 4 Total
1 Hurni Peter 2485 MC Bern SM1 2 21 26 47 47 47
2 Grunder Marcel 41 MC Florida SM1 26 23 49 49 49
3 Künzli Daniel 447 MC Burgdorf SM1 1 28 22 50 50 50
4 Dubach Hermann 246 MC Burgdorf SM1 1 27 24 51 51 51
5 Stucki Markus 3094 MC Florida SM1 23 29 52 52 52
6 Pochon Claude 1024 MC Bulle SM1 1 27 27 54 54 54
7 Trachsel Hanspeter 714 MC Burgdorf SM1 1 23 31 54 54 54
8 Marty Armin 32 MC Rhône SM1 31 24 55 55 55
9 Gadenz Remo 2749 MC Bern SM1 1 29 27 56 56 56
10 Valker Régis 316 Estavayer-Lac SM1 1 37 34 71 71 71

 Hommes 
R. Nom Prénom Licence Club Cat. Tour 1 Tour 2 Total Tour 3 Total Tour 4 Total
1 Ganesalingam Elan 958 MC Bulle H 1 22 20 42 42 42
2 Moser Daniel 2484 MC Burgdorf H 1 21 23 44 44 44
3 Lödding Kai 1580 MC Eichholz H 1 22 23 45 45 45
4 Indermitte Alain 1486 MC Rhône H 22 23 45  45 45
5 Grossi Andréa 2908 MC Bulle H 2 24 22 46 46 46
6 Gisin Daniel 2928 MC Eichholz H 1 23 23 46 46 46
7 Hauri Marvin 1611 MC Neuendorf H 25 22 47 47 47
8 Kaiser Martin 1944 MC Grenchen H 25 22 47 47 47
9 Wiettisbach Raphaël 42 MC Eichholz H 1 24 23 47 47 47
10 Durriaux Johan 1388 MC Olten H 26 23 49 49 49
11 Dénervaud Yannick 1460 SGC Fribourg H 1 29 21 50 50 50
12 Salomé Ludovic 1217 MC Bulle H 2 26 24 50 50 50
13 Pfister Michel 988 MC Amriswil H 27 23 50 50 50
14 Pantet Frédéric 552 MC Olten H 28 24 52 52 52
15 Maillard Johan 3252 MC Bulle H 29 24 53 53 53
16 Friedly Angélo 2896 MC Eichholz H 1 26 28 54 54 54
17 Jehle Thomas 3239 MC Bern H 52 47 99 99 99



1 MC Bulle 1
Nom Prénom Licence Club Cat. Tour 1 Tour 2 Total Tour 3 Total Tour 4 Total

Koestinger Pierre 433 MC Bulle SM2 1 25 22 47 47 47
Pochon Claude 1024 MC Bulle SM1 1 27 27 54 54 54
Grossi Andréa 2908 MC Bulle H 1 24 22 46 46 46
Ganesalingam Elan 958 MC Bulle H 1 22 20 42 42 42

98 91 189 0 189 0 189

2 MC Eichholz
Nom Prénom Licence Club Cat. Tour 1 Tour 2 Total Tour 3 Total Tour 4 Total

Friedly Angélo 2896 MC Eichholz H 1 26 28 54 54 54
Gisin Daniel 2928 MC Eichholz H 1 23 23 46 46 46
Wiettisbach Raphaël 42 MC Eichholz H 1 24 23 47 47 47
Lödding Kai 1580 MC Eichholz H 1 22 23 45 45 45

95 97 192 0 192 0 192

3 MC Burgdorf
Nom Prénom Licence Club Cat. Tour 1 Tour 2 Total Tour 3 Total Tour 4 Total

Dubach Hermann 246 MC Burgdorf SM1 1 27 24 51 51 51
Trachsel Hanspeter 714 MC Burgdorf SM1 1 23 31 54 54 54
Künzli Daniel 447 MC Burgdorf SM1 1 28 22 50 50 50
Moser Daniel 2484 MC Burgdorf H 1 21 23 44 44 44

99 100 199 0 199 0 199

4 MC Bern  2
Nom Prénom Licence Club Cat. Tour 1 Tour 2 Total Tour 3 Total Tour 4 Total

Blaser Heinz 2746 MC Bern SM2 2 26 28 54 54 54
Studer Roger 1946 MC Bern SM2 2 32 24 56 56 56
Hurni Peter 2485 MC Bern SM1 2 21 26 47 47 47
Gadenz Remo 2749 MC Bern SM1 1 29 27 56 56 56

108 105 213 0 213 0 213



5 MC Bulle 2
Nom Prénom Licence Club Cat. Tour 1 Tour 2 Total Tour 3 Total Tour 4 Total

Dubler Irène 959 MC Bulle D 2 26 25 51 51 51
Gendre Dominique 310 MC Bulle SM2 2 24 28 52 52 52
Salomé Daniel 1136 MC Bulle SM2 2 29 35 64 64 64
Salomé Ludovic 1217 MC Bulle H 2 26 24 50 50 50

105 112 217 0 217 0 217

6 SGC Fribourg
Nom Prénom Licence Club Cat. Tour 1 Tour 2 Total Tour 3 Total Tour 4 Total

Müller Catherine 1962 SGC Fribourg SD1 1 31 30 61 61 61
Müller Philippe 535 SGC Fribourg SM2 1 28 25 53 53 53
Dénervaud Gérard 1459 SGC Fribourg SM2 1 30 25 55 55 55
Dénervaud Yannick 1460 SGC Fribourg H 1 29 21 50 50 50

118 101 219 0 219 0 219

7 MC Bern  1
Nom Prénom Licence Club Cat. Tour 1 Tour 2 Total Tour 3 Total Tour 4 Total

Hebeisen Franziska 2889 MC Bern SD1 1 33 25 58 58 58
Jehle Sabine 3040 MC Bern D 1 27 33 60 60 60
Loosli Monika 2698 MC Bern D 1 32 27 59 59 59
Bigler Peter 1116 MC Bern SM2 2 30 23 53 53 53

122 108 230 0 230 0 230

8 Estavayer le Lac
Nom Prénom Licence Club Cat. Tour 1 Tour 2 Total Tour 3 Total Tour 4 Total

Schenk Peter 427 Estavayer-Lac SM2 1 34 31 65 65 65
Guerry Constant 414 Estavayer-Lac SM2 1 35 30 65 65 65
Knörr Otto 399 Estavayer-Lac SM2 1 31 27 58 58 58
Valker Régis 316 Estavayer-Lac SM1 1 37 34 71 71 71

137 122 259 0 259 0 259



   Le Sporting Golf  Club  Fribourg
   et le minigolf de Chénens vous

    remercient pour votre participation


